[image: image1.jpg]\!

|

WY
X ‘_\\,\'\
S \"\' \
\\\\
sy

e

()

Nz

NIV A =
1 (>

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Ферзиковский район»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

собрания комиссии по формированию кадрового резерва управленческих кадров при
 администрации (исполнительно – распорядительном органе)
 муниципального района «Ферзиковский район».

	14 февраля 2017 года
	№01-17

Председатель комиссии – Серяков А.А., Глава администрации муниципального района «Ферзиковский район».

Заместитель председателя комиссии – Аксютенкова И.П., заместитель Главы администрации муниципального района «Ферзиковский район» по социальным вопросам.

Секретарь комиссии – Гудовская А.В., заместитель заведующего отделом организационно-контрольной  кадровой работы администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Ефимова Р.Н., Зорева С.А., Калиничева Е.В., Масленникова М.М., Чистякова Н.И.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 О форме голосования.
2 О включении в состав резерва управленческих кадров муниципального района «Ферзиковский район» Николаевой Юлии Александровны, эксперта администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Ферзиково».
3 О включении в состав резерва управленческих кадров муниципального района «Ферзиковский район» Прохоровой Инны Вячеславовны, эксперта администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Зудна».

4 Об исключении из состава резерва управленческих кадров муниципального района «Ферзиковский район» Павловой Елены Геннадьевны, заведующей Отделом архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район».

5 Об исключении из состава резерва управленческих кадров муниципального района «Ферзиковский район» Барышева Юрия Николаевича, главного инженера муниципального предприятия «Служба единого заказчика» муниципального района «Ферзиковский район».
6 О включении в состав резерва управленческих кадров муниципального района «Ферзиковский район» Курбатовой Светланы Николаевны, заведующей методическим отделом Отдела образования и молодежной политики администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район».
7 О включении в состав резерва управленческих кадров муниципального района «Ферзиковский район» Титкова Владимира Михайловича, заместителя директора муниципального предприятия «Служба единого заказчика» муниципального района «Ферзиковский район».
8 Выступление участников и приглашенных по желанию.
1. СЛУШАЛИ:

О форме голосования.

ВЫСТУПИЛИ: Председатель комиссии по формированию кадрового резерва управленческих кадров при администрации (исполнительно – распорядительном органе) муниципального района «Ферзиковский район» А.А. Серяков.
Предложил установить, что решения по вопросам повестки дня принимаются открытым голосованием.

Результаты голосования:

«за» - 8, «против» - 0.

РЕШИЛИ:

1.1. Установить, что решения по вопросам повестки дня принимаются открытым голосованием.

2. СЛУШАЛИ:
О включении в состав резерва управленческих кадров муниципального района «Ферзиковский район» Николаевой Юлии Александровны, эксперта администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Ферзиково».
ВЫСТУПИЛИ: Гудовская А.В. - секретарь комиссии по формированию кадрового резерва управленческих кадров при администрации (исполнительно-распорядительном органе) муниципального района «Ферзиковский район».
Доложила, что поступило заявление Николаевой Юлии Александровны, эксперта администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Ферзиково» о включении ее в состав резерва управленческих кадров муниципального района «Ферзиковский район». Было проведено тестирование и собеседование с Николаевой Ю.А. Предложила вынести вопрос на голосование.
Результаты голосования:

«за» - 8, «против» - 0.

РЕШИЛИ:

2.1. Включить в состав резерва управленческих кадров муниципального района «Ферзиковский район» Николаеву Юлию Александровну, эксперта администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Село Ферзиково».
3. СЛУШАЛИ:

О включении в состав резерва управленческих кадров муниципального района «Ферзиковский район» Прохоровой Инны Вячеславовны, эксперта администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Зудна».
ВЫСТУПИЛИ: Гудовская А.В. - секретарь комиссии по формированию кадрового резерва управленческих кадров при администрации (исполнительно-распорядительном органе) муниципального района «Ферзиковский район».

Доложила, что поступило заявление Прохоровой Инны Вячеславовны, эксперта администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Зудна» о включении ее в состав резерва управленческих кадров муниципального района «Ферзиковский район». Было проведено тестирование и собеседование с Прохоровой И.В. Предложила вынести вопрос на голосование.

Результаты голосования:

«за» - 8, «против» - 0.

РЕШИЛИ:

3.1. Включить в состав резерва управленческих кадров муниципального района «Ферзиковский район» Прохорову Инну Вячеславовну, эксперта администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Зудна».
4. СЛУШАЛИ:

Об исключении из состава резерва управленческих кадров муниципального района «Ферзиковский район» Павловой Елены Геннадьевны, заведующей Отделом архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район».

ВЫСТУПИЛИ: Гудовская А.В. - секретарь комиссии по формированию кадрового резерва управленческих кадров при администрации (исполнительно-распорядительном органе) муниципального района «Ферзиковский район».

Доложила, что Павлова Елена Геннадьевна распоряжением администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 16 января 2017 года №06-р была назначена на резервируемую ею должность заведующей Отделом архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район», в связи с чем предложила исключить ее из состава резерва управленческих кадров муниципального района «Ферзиковский район». Предложила вынести вопрос на голосование.

Результаты голосования:

«за» - 8, «против» - 0.

РЕШИЛИ:

4.1. Исключить из состава резерва управленческих кадров администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» Павлову Елену Геннадьевну, заведующую Отделом архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район».
5. СЛУШАЛИ:

Об исключении из состава резерва управленческих кадров муниципального района «Ферзиковский район» Барышева Юрия Николаевича, главного инженера муниципального предприятия «Служба единого заказчика» муниципального района «Ферзиковский район».

ВЫСТУПИЛИ: Гудовская А.В. - секретарь комиссии по формированию кадрового резерва управленческих кадров при администрации (исполнительно-распорядительном органе) муниципального района «Ферзиковский район».

Доложила, что Барышев Юрий Николаевич распоряжением Отдела архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» от 22 ноября 2016 года №38-к был назначен на резервируемую им должность директора муниципального предприятия «Служба единого заказчика» муниципального района «Ферзиковский район», в связи с чем предложила исключить его из состава резерва управленческих кадров муниципального района «Ферзиковский район». Предложила вынести вопрос на голосование.

Результаты голосования:

«за» - 8, «против» - 0.

РЕШИЛИ:

5.1. Исключить из состава резерва управленческих кадров администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» Барышева Юрия Николаевича.
6. СЛУШАЛИ:

О включении в состав резерва управленческих кадров муниципального района «Ферзиковский район» Курбатовой Светланы Николаевны, заведующую методическим отделом Отдела образования и молодежной политики администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район».

ВЫСТУПИЛИ: Гудовская А.В. - секретарь комиссии по формированию кадрового резерва управленческих кадров при администрации (исполнительно-распорядительном органе) муниципального района «Ферзиковский район».

Доложила, что поступило заявление Курбатовой Светланы Николаевны, заведующей методическим отделом Отдела образования и молодежной политики администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район». Было проведено тестирование и собеседование с Курбатовой С.Н. Предложила вынести вопрос на голосование.

Результаты голосования:

«за» - 8, «против» - 0.

РЕШИЛИ:

6.1. Включить в состав резерва управленческих кадров муниципального района «Ферзиковский район» Курбатову Светлану Николаевну, заведующую методическим отделом Отдела образования и молодежной политики администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район».
7. СЛУШАЛИ:

О включении в состав резерва управленческих кадров муниципального района «Ферзиковский район» Титкова Владимира Михайловича, заместителя директора муниципального предприятия «Служба единого заказчика» муниципального района «Ферзиковский район».
ВЫСТУПИЛИ: Гудовская А.В. - секретарь комиссии по формированию кадрового резерва управленческих кадров при администрации (исполнительно-распорядительном органе) муниципального района «Ферзиковский район».

Доложила, что поступило заявление Титкова Владимира Михайловича, заместителя директора муниципального предприятия «Служба единого заказчика» муниципального района «Ферзиковский район». Было проведено тестирование и собеседование с Титковым В.М. Предложила вынести вопрос на голосование.

Результаты голосования:

«за» - 8, «против» - 0.

РЕШИЛИ:

7.1. Включить в состав резерва управленческих кадров муниципального района «Ферзиковский район» Титкова Владимира Михайловича, заместителя директора муниципального предприятия «Служба единого заказчика» муниципального района «Ферзиковский район».
	Председатель комиссии по формированию кадрового резерва управленческих кадров при администрации (исполнительно – распорядительном органе) муниципального района «Ферзиковский район»

	А.А. Серяков

	Секретарь комиссии по формированию кадрового резерва управленческих кадров при администрации (исполнительно – распорядительном органе) муниципального района «Ферзиковский район»

	А.В. Гудовская